

**Årsredovisning**  
för  
**Truppmontage AB**  
559176-6513

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Karlsson, Styrelseledamot  
2025-07-12

Styrelsen och verkställande direktören för Truppmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva försäljning av byggrelaterade produkter och tjänster, såsom försäljning och montage av list och inredningsrelaterade produkter samt bedriva konsultverksamhet inom byggsektorn.

#### *Ägarförhållanden*

Bolaget ägs till 100% av moderbolaget Dakira Holding AB, org.nr 559175-4386 med säte i Göteborg. Koncernredovisning upprättas ej i enlighet med ÅRS 7 kap. 3§.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat under året till följd av ett mindre kundunderlag.

Aktiekapitalet är förbrukat och ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Bolaget bedrivs därmed med personligt betalningsansvar.

Bolaget har under slutet på räkenskapsåret och början på 2025 säkrat flera större projekt som påbörjats under 2025. Styrelsen ser att prognoser för 2025 är positiva och gör därför bedömningen att fortsatt drift i bolaget kan motiveras.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 374	17 912	23 857	11 644
Resultat efter finansiella poster	-133	-607	222	798
Soliditet (%)	0,0	0,0	14,9	25,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	365 168	-626 741	<b>-211 573</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-626 741	626 741	<b>0</b>
Årets resultat			-20 295	<b>-20 295</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-261 573</b>	<b>-20 295</b>	<b>-231 868</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-261 572
årets förlust	-20 295
	<b>-281 867</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-281 867
	<b>-281 867</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 373 699	17 911 697
Övriga rörelseintäkter		195 747	360 763
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 569 446</b>	<b>18 272 460</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 226 981	-13 534 086
Övriga externa kostnader		-451 836	-899 489
Personalkostnader	2	-1 966 174	-4 398 001
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 644 991</b>	<b>-18 831 576</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 545</b>	<b>-559 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 268	628
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 018	-48 253
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57 750</b>	<b>-47 625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-133 295</b>	<b>-606 741</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		113 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>113 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 295</b>	<b>-626 741</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 295</b>	<b>-626 741</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

10 000

10 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**10 000**

**10 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 000**

**10 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

504 518

1 301 833

Fordringar hos koncernföretag

382 708

40 025

Övriga fordringar

287 243

374 596

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

57 990

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 970

216 282

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 194 439**

**1 990 726**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 482

10 630

**Summa kassa och bank**

**4 482**

**10 630**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 198 921**

**2 001 356**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 208 921**

**2 011 356**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-261 572	365 168
Årets resultat		-20 295	-626 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-281 867</b>	<b>-261 573</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-231 867</b>	<b>-211 573</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		41 172	33 355
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>41 172</b>	<b>33 355</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	716 610	283 319
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	194 104
Leverantörsskulder		403 846	224 876
Skulder till koncernföretag		0	409 877
Övriga skulder		39 989	119 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		239 171	957 747
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 399 616</b>	<b>2 189 574</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 208 921</b>	<b>2 011 356</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	7

**Not 3 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	850 000	850 000
Utnyttjad kredit uppgår till	716 610	283 319

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under 2025 har bolaget fått in flertalet nya projekt som påbörjats under första halvåret 2025. Prognosen för 2025 ser positiv ut.

Göteborg 2025-07-02

*Daniel Karlsson*  
Daniel Karlsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-02

*Kristofer Håkansson*  
Kristofer Håkansson  
Auktoriserad revisor
